[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20октября 2021 года

№ 582
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.03.2016 г. № 194 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, занимающими должности муниципальной службы Администрации муниципального района «Забайкальский район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта, представления прокуратуры от 30.09.2021 № 07-22б-2021/2678, на основании статьи 25 Устава муниципального района "Забайкальский район» постановляет:

1. Отменить постановление Администрации муниципального  района «Забайкальский район» от 25.03.2016 г. № 194 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, занимающими должности муниципальной службы Администрации муниципального района «Забайкальский район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

2. Официально опубликовать  настоящее постановление  в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова